(непокрытый убыток)

98 000 1 980 840 4 900 2 118 479 4 202 219

1 153 960 1 153 960

1 153 960 1 153 960

доходы, относящиеся непосредственно на
увеличение капитала

(323 845) (323 845)

расходы, относящиеся непосредственно на
уменьшение капитала

(320 461) (320 461)
корректировка в связи с изменением
учетной политики (ФСБУ 14/2022) (3 384) (3 384)

98 000 1 980 840 4 900 2 948 594 5 032 334

Форма 0710004 с.3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя Код На 31 декабря 2022 г.
Изменения капитала за 2023 г.

На 31 декабря 2023 г.

Капитал - всего
   до корректировок 3400
   корректировка в связи с:
   изменением учетной политики 3410 - - - -
   исправлением ошибок 3420 - - - -
   после корректировок 3500
в том числе:

до корректировок 3401
корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3411 - - - -
исправлением ошибок 3421 - - - -

после корректировок 3501
по другим статьям капитала

до корректировок 3402 - - - -
корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3412 - - - -
исправлением ошибок 3422 - - - -

после корректировок 3502 - - - -

за счет чистой
прибыли (убытка)

за счет иных
факторов

3 741 786 1 080 774 (620 341) 4 202 219

3 741 786 1 080 774 (620 341) 4 202 219

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

1 658 046 1 080 774 (620 341) 2 118 479

1 658 046 1 080 774 (620 341) 2 118 479

Отчет о движении денежных средств
 за Январь - Декабрь 2024 г. Коды

Форма по ОКУД 0710005
Дата (число, месяц, год) 31 12 2024

Организация ПАО "Абрау-Дюрсо" по ОКПО 81521198
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН 7727620673

70.22

Организационно-правовая форма / форма собственности
12247 16

  / Частная собственность по ОКОПФ / ОКФС

Единица измерения: в тыс. рублей по ОКЕИ 384

Наименование показателя Код
Денежные потоки от текущих операций

Поступления - всего 4110
в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и услуг 4111 - -

4112
от перепродажи финансовых вложений 4113 - -